"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XVI сессия (очередная)

третьего созыва
от 02 сентября 2016 года  № 125
О рассмотрении  представления прокурора Мари-Турекского  района

об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции
         Рассмотрев представление прокурора Мари-Турекского района от 29.03.2016 г № 08-02-2016 г «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», учитывая мнение комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов муниципального образования «Хлебниковсвое сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» решило:

         1.Информацию главы  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» Санниковой Н.П об устранении  нарушений  о противодействии коррупции принять к сведению.
 2.За выявленные нарушения законодательства о противодействии коррупции, Главу администрации Протасову О.А привлечь к дисциплинарной ответственности в виде замечания.
3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Глава муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов                                       Н.П.Санникова